MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E
MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

RESULTADO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR   À

AUTODECLARAÇÃO DE CANDIDATOS  NEGROS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas / Progep  torna público o Resultado da

heteroidentificação  complementar à autodeclaração de negros da candidata convocada

pelo Edital n.º 016/2019, de 07 de fevereiro de 2019.

A CANDIDATA NÃO COMPARECEU

Diamantina, 18 de fevereiro de 2019

            Comissão de heteroidentificação

Nerisvaldo Gomes Araújo
Adriana Souza Machado

Anderson Barbosa Evaristo
Elaine Cristina Pereira dos Santos  Nery

Ezequiel  Rendin

http://www.ufvjm.edu.br/